
 
 

8. DNY SALESIÁNSKÉ SPIRITUALITY 
pořádané salesiánskou rodinou ve spolupráci se Salesiánským Hnutím Mládeže 

 
Vážení přátelé, 
opět zveme členy a příznivce salesiánské rodiny na společné víkendové setkání, během kterého: 

* se necháme oslovit zkušeností našeho zakladatele sv. Jana Boska 
* můžeme prožít živé společenství salesiánské rodiny skrze modlitbu, zábavu a prohloubení         
   vzájemného poznání, 
* budou přednášet Mgr. Martin Hobza SDB, Doc.Dr. Rudolf Smahel, Th,D. SDB  
   a Mgr. Hana  Gennertová, FMA 
* máme možnost sdílet své otázky, postřehy a zkušenosti v rámci našeho společného poslání 
 

Tématem setkání bude: 
 

PREVENTIVNÍ SYSTÉM DONA BOSKA  
 

 

Setkání se uskuteční ve dnech 5. – 7. dubna 2013 na Arcibiskupském gymnáziu v Krom ěříži. 
 
pátek 5.4. v podvečerních hodinách příjezd, ubytování, zahájení, krátký úvod, večerní modlitba a pro   
                         zájemce mše sv. 
 
sobota 6.4. přednášky, možnost sdílení a diskuze, mše svatá, společný rodinný večer 
 
neděle 7.4. přednáška, mše svatá, zakončení společným obědem 
 
 
Pro děti a mládež se připravuje alternativní program. Pro mladší /orientačně od 5ti let) a starší děti hry a 
zábava, pro mládež (orientačně od 14ti let) duchovní program a zábava. Bude záležet na počtu a věkovém 
složení přihlášených. 
 
Cena setkání - ubytování: dospělí 165,- Kč nebo 225,- Kč/noc, děti 6 - 18 let: 40,- Kč nebo 70,- Kč/noc, 
celodenní strava: dospělí: 147,- Kč /den, děti do 12 let 73,- Kč/den. Kromě toho každý dospělý účastník 
uhradí účastnický poplatek ve výši 160,- Kč (netýká se studentů). Tato částka bude použita na úhradu dalších 
nákladů spojených se setkáním (pronájem prostor, materiál atd.). Pokud chcete tuto akci výrazněji podpořit, 
můžete tento poplatek zvýšit podle vašeho rozhodnutí. 
 
Pokud máte chuť zapojit se během setkání mezi muzikanty, vezměte s sebou hudební nástroj a uveďte to 
prosím do poznámky v přihlášce. 
Taktéž do poznámky uveďte informaci o vašich dětech – zda (v jakém počtu) se zapojí do dětského či 
mládežnického programu. A podle vaší potřeby další informace, které potřebujete sdělit (zvláštní požadavky 
k ubytování či stravě...). 
 
A teď důležitá informace: 
Přihlašujte se elektronicky na www.ascczech.cz nejpozději do 15. března 2013.  
 
Přihlášky zpracovává a eventuelní dotazy k přihlašování řeší:  
Alena Šerá, 1. května 1127, 763 31 Brumov-Bylnice 
e-mail: jan.sery@tiscali.cz 
tel. 731 465 834 
 
Moc vás prosíme o dodržení termínu. Nesmírně nám tím usnadníte práci a organizaci. Předem díky. 
Přihlášeným účastníkům budou po uzávěrce přihlášek rozeslány podrobnější informace. 
 
Za přípravný tým se na setkání s vámi těší  
 
             Zdeňka Kůsová, FMA 


